
■
 VIDEST s.r.o.

Sídlo společnosti: Mostecká 377, 360 01, Otovice 
IČO : 27995771, DIC : CZ27995771

Tel.: +420 35 32 255 49, E-mail: videst@videst.cz 
Web: wwŵ yidQ t̂.c?

VIDEST.,.
KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST HSV a PSV, VODOHOSPODÁŘSKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, DOPRAVNÍ STAVBY A 
KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ 
A PRŮMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍV Otovicích dne 13.10.2023

Věc: Žádost o změnu termínu realizace II.Etapy stavby

Akce: : „ Karlovy Vary, ulice Třeboňská- rekonstrukce "

Smlouva o dílo č. 2023-00038/QRI,35-60505/23

Z níže uvedených objektivních důvodů žádáme o změnu termínu realizace II. Etapy výstavby:

1. Plánovaná přeložka VO+ Cetin, prováděna přímo pro MMKV, V navrženém harmonogramu 
Videst plánoval zdržení 2 týdny. Provádělo se 16.8-13.9. Během výstavby ve slepé uličce se 
mohly práce provádět velmi omezeně. Bez dokončených přeložek sítí se nemohla dokončit 
základní etapa výstavby; odkopávka a sanace plání.

2. Neplánovaná přeložka Gez+ Během výstavby bylo zjištěno, že kompletní vedení Čez je 
mělko uložené a musí se ochránit. Okamžitě se zahájilo jednání o mechanické ochraně. 
Provedla odborná firma s požadavkem vyklizení stavby provádějící firmou.

3. Změna vyvolaná během výstavby, odsouhlasená TDS, AD a zástupci investora, kde změnou 
technologie provádění, konkrétně pokládkou kameniva zpevněného cementem došlo k 
dílčímu zdržení.

Z důvodu odstávky obaloven a nemožnosti pokládky finálního povrchu 
navrhujeme termín realizace Il.etapy 18.03.2024 -12.05.2024.

Během zimního období (27.11.2023-17.03.2024 ) bude stavba přerušena, aby 
nedošlo ke zvodnění, znehodnocení plání.

V tomto termínu bude dílo dokončeno v plném rozsahu. Součástí této žádosti je 
podrobný harmonogram s popisem činností.

Děkujeme za posouzení těchto objektivních příčin.

Karel Bozděch
Jednatel společnosti

Bankovní ústav : KB a.s.
Číslo Účtu: 

Strana 1 (celkem 1)

Jednatelé společnosti : Marek Čermák 
Karel Bozděch


